
 

 

UCHWAŁA NR 187/XXV/2012 
RADY POWIATU NOWOTARSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2012 nr 93/XV/2011 Rady Powiatu Nowotarskiego  
z dnia 29 grudnia 2011 roku  

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity:  

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 z późn. zm.) oraz art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Powiatu Nowotarskiego uchwala,  

co następuje:  

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu ogółem Powiatu Nowotarskiego o kwotę 913 575 zł, oraz 

dokonuje się zmian w dochodach, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu ogółem Powiatu Nowotarskiego o kwotę 913 575 zł, oraz 

dokonuje się zmian w wydatkach, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Plan dochodów budżetu Powiatu Nowotarskiego po zmianie wynosi 168 583 094 zł.  

4. Plan wydatków budżetu Powiatu Nowotarskiego po zmianie wynosi 160 224 309 zł.  

5. Zmiany dochodów z ustępu 1 obejmują:  

Zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 713 736 zł, w tym:  

Zwiększenia w grupie dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych o kwotę 55 252 zł 

Zmniejszenia dochodów majątkowych o kwotę 1 627 311 zł, w tym:  

Zmniejszenia w grupie dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych o kwotę  
1 583 161 zł  

6. Zmiany wydatków z ustępu 2 obejmują:  

Zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę 959 425 zł w tym:  

    Zmniejszenie w grupie wydatki jednostek budżetowych o kwotę 11 365 zł ,w tym:  

      Zmniejszenie w grupie wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 11 365 zł  

     Zmniejszenie w grupie wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez JST, przypadające  

do spłaty w danym roku budżetowym o kwotę 948 060 zł  

Zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 45 850 zł, w tym:  

Zwiększenia w grupie inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 45 850 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 grudnia 2012 r.

Poz. 7267



§ 2.  

W Uchwale Budżetowej Powiatu na rok 2012 nr 93/XV/2011 Rady Powiatu Nowotarskiego z dnia  

29 grudnia 2011 roku zmienionej Uchwałą Zarządu Powiatu Nowotarskiego nr 6/I/2012 z dnia 10 stycznia 

2012r., nr 30/I/2012 z dnia 31 stycznia 2012r., nr 35/II/2012 z dnia 7 lutego 2012r., 59/II/2012 z dnia  

14 lutego 2012r., 79/II/2012 z dnia 21 lutego 2012r., 87/II/2012 z dnia 28 lutego 2012r., 88/II/2012 z dnia 

28 lutego 2012r., 93/III/2012 z dnia 6 marca 2012r., 99/III/2012 z dnia 13 marca 2012r., 118/III/2012 z dnia 

27 marca 2012r., 137/IV/2012 z dnia 3 kwietnia 2012r., 159/IV/2012 z dnia 11 kwietnia 2012r., 

177/IV/2012 z dnia 17 kwietnia 2012r., 193/IV/2012 z dnia 24 kwietnia 2012r., 217/V/2012 z dnia 8 maja 

2012r., 240/V/2012 z dnia 15 maja 2012r., 282/V/2012 z 29 maja 2012r., 285/VI/2012 z 6 czerwca 2012r., 

309/VI/2012 z 12 czerwca 2012r., 315/VI/2012 z 19 czerwca 2012r., 323/VI/2012 z 26 czerwca 2012r., 

338/VII/2012 z 3 lipca 2012r., 347/VII/2012 z 10 lipca 2012r., 388/VII/2012 z 31 lipca 2012r., 

395/VIII/2012 z 7 sierpnia 2012r., 407/VIII/2012 z 16 sierpnia 2012r., 425/VIII/2012 z 21 sierpnia 2012r., 

454/IX/2012 z 11 września 2012r., 465/IX/2012 z 18 września 2012r., 481/IX/2012 z 25 września 2012r., 

495/X/2012 z 2 października 2012r., 502/X/2012 z 9 października 2012r., 512/X/2012 z 23 października 

2012r, 528/X/2012 z 25 października 2012r., 532/X/2012 z 30 października 2012r, 540/XI/2012  

z 6 listopada 2012r, 545/XI/2012 z 13 listopada 2012r, 560/XI/2012 z 20 listopada 2012r, 572/XI/2012  

z 27 listopada 2012r,Uchwałą Rady Powiatu Nowotarskiego nr 97/XVI/2012 z dnia 26 stycznia 

2012r.,104/XVII/2012 z dnia 23 lutego 2012 roku, 122/XVIII/2012 z dnia 29 marca 2012 roku, 

138/XX/2012 z dnia 24 maja 2012 roku, 165/XXI/2012 z dnia 21 czerwca 2012 roku, 169/XXII/2012 z dnia 

26 lipca 2012 roku, 176/XXIII/2012 z dnia 6 września 2012 roku, 181/XXIV/2012 z dnia 25 października 

2012 roku wprowadza się następujące zmiany:  

1) W zestawieniu „Dochody budżetu w roku 2012” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszej uchwały  

2) W zestawieniu „Wydatki budżetu w roku 2012" wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2  

do niniejszej uchwały  

3) Załącznik nr 1 „Wykaz planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w roku 2012” otrzymuje 

brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowotarskiego  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami 

szczególnymi  

 

Przewodniczący Rady Powiatu: 

Jan Krzak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7267



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 187/XXV/2012 

Rady Powiatu Nowotarskiego 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

 

Dochody budżetu w roku 2012  

  

    Ogółem  

Dział  Nazwa-opis  Zwiększenia  Zmniejszenia  

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  119 000  1 583 161  

dochody bieżące, w tym:  119 000   

  

Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osob fizycznych 

(0570)  47 000   

  Wpływy z różnych opłat (0690)  72 000   

dochody majątkowe, w tym:   1 583 161  

  

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (zwiazków 

gmin) powiatów (związków powiatu), samorzadow województw 

pozyskane z innych źródeł (6298)   1 583 161  

700  GOSPODARKA MIEZKANIOWA  206 000  90 000  

dochody bieżące, w tym:  206 000   

  

Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane 

z realizacja zadań z zakresu administracji rzadowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami (2360)  206 000   

dochody majątkowe, w tym:   90 000  

  

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

uzytkowania wieczystego nieruchomości (0770)   90 000  

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  175 252   

dochody bieżące, w tym:  175 252   

  Pozostałe odsetki (0920)  120 000   

  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

srodków europejskich oraz srodków o których mowa w art. 5 ust 

1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatnosci w ramach budzetu 

środków eurpoejskich (2007)  55 252   

756  

DOCHODY OD OSOB PRAWNYCH, OD ODSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWOSCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM  100 000   

dochody bieżące, w tym:  100 000   

  Podatek dochodowy od osób prawnych (0020)  100 000   

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  124 849   

dochody bieżące, w tym:  124 849   

  

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem, lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

(2910)  124 849   

852  POMOC SPOŁECZNA  68 850  34 365  

dochody bieżące, w tym:  23 000  34 365  

  Wpływy z usług (0830)   34 365  

  

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 

(0960)  23 000   

dochody majątkowe, w tym:  45 850   

  

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie i dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych (6260)  45 850   

RAZEM  793 951  1 707 526  

Dochody bieżące  748 101  34 365  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7267



Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych  55 252  0  

Dochody majątkowe  45 850  1 673 161  

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych  0  1 583 161  

 

Przewodniczący Rady Powiatu: 

Jan Krzak 
 

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 187/XXV/2012 

Rady Powiatu Nowotarskiego 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

 

Wydatki budżetu w roku 2012  

  

    Ogółem  

Dział  Rozdział  Nazwa-opis  Zwiększenia  Zmniejszenia  

757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO   948 060  

 75704  
 

Rozliczenia z tytułu poręczen i gwarancji udzielanych przez skarb państwa 
lub jednostke samorzadu terytorialnego   948 060  

 wydatki bieżące   948 060  

  w tym na:    

  

wpłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez JST, przypadajace do 

spłaty w danym roku budżetowym   948 060  

852   POMOC SPOŁECZNA  68 850  34 365  

 85202   Domy pomocy społecznej  68 850  34 365  

 wydatki bieżące  23 000  34 365  

  w tym na:    

  wydatki jednostek budżetowych  23 000  34 365  

   w tym na:    

   wydatki zwiazane z realizacją ich statutowych zadań  23 000  34 365  

 wydatki majątkowe  45 850   

  w tym na:    

  inwestycje i zakupy inwestycyjne  45 850   

RAZEM  68 850  982 425  

w tym:    

 wydatki bieżące  23 000  982 425  

  w tym na:    

  wydatki jednostek budżetowych  23 000  34 365  

   w tym na:    

   wydatki zwiazane z realizacją ich statutowych zadań  23 000  34 365  

  

wpłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez JST, przypadajace do 

spłaty w danym roku budżetowym   948 060  

 wydatki majątkowe  45 850   

  w tym na:    

  inwestycje i zakupy inwestycyjne  45 850   

 

Przewodniczący Rady Powiatu: 

Jan Krzak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7267



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr 187/XXV/2012 

Rady Powiatu Nowotarskiego 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

 

Wykaz planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w roku 2012  

  

Dział  

Rozdział  

Treść  Plan w tym dla 

jednostek  

sektora 

finansów  

publicznych 

w tym dla 

jednostek  

spoza sektora  

finansów 

publicznych 

020  Leśnictwo  9 500,00   9 500,00  

02001  Gospodarka leśna  9 500,00   9 500,00  

 dotacje podmiotowe  9 500,00   9 500,00  

600  Transport i łączność  474 352,00  474 352,00   

60014  Drogi publiczne powiatowe  474 352,00  474 352,00   

 dotacje celowe  474 352,00  474 352,00   

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  40 000,00  40 000,00   

75411  Komendy powiatowe państwowej straży pozarnej  40 000,00  40 000,00   

 dotacje celowe  40 000,00  40 000,00   

801  Oświata i wychowanie  9 890 924,00   9 890 924,00  

80120  Licea ogólnokształcące  2 564 410,00   2 564 410,00  

 dotacje podmiotowe  2 564 410,00   2 564 410,00  

80130  Szkoły zawodowe  6 917 502,00   6 917 502,00  

 dotacje podmiotowe  6 917 502,00   6 917 502,00  

80134  Szkoły zawodowe specjalne  409 012,00   409 012,00  

 dotacje podmiotowe  409 012,00   409 012,00  

851  Ochrona zdrowia  7 067,00   7 067,00  

85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nieobjetych obowiazkiem ubezpieczenia zdrowotnego  

7 067,00   7 067,00  

 dotacje celowe  7 067,00   7 067,00  

852  Pomoc społeczna  655 483,00  232 560,00  422 923,00  

85201  Placówki opiekunczo wychowawcze  601 923,00  179 000,00  422 923,00  

 dotacje celowe  601 923,00  179 000,00  422 923,00  

85204  Rodziny zastępcze  53 560,00  53 560,00   

 dotacje celowe  53 560,00  53 560,00   

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  105 216,00  6 576,00  98 640,00  

85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych  

105 216,00  6 576,00  98 640,00  

 dotacje podmiotowe  98 640,00   98 640,00  

 dotacje celowe  6 576,00  6 576,00   

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  5 086 814,00   5 086 814,00  

85419  Ośrodki rewalidacyjno wychowawcze  5 086 814,00   5 086 814,00  

 dotacje podmiotowe  5 086 814,00   5 086 814,00  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 367 000,00  1 367 000,00   

92106  Teatry  550 000,00  550 000,00   

 dotacje podmiotowe  550 000,00  550 000,00   

92114  Pozostałe instytucje kultury  487 000,00  487 000,00   

 dotacje podmiotowe  487 000,00  487 000,00   

92116  Biblioteki  50 000,00  50 000,000   

 dotacje celowe  50 000,00  50 000,00   

92118  Muzea  280 000,00  280 000,00   

 dotacje podmiotowe  280 000,00  280 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7267



926  Kultura fizyczna  165 000,00  165 000,00   

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  165 000,00  165 000,00   

 dotacje celowe  165 000,00  165 000,00   

RAZEM  17 801 356,00  2 285 488,00  15 515 868,00  

 w tym:     

 dotacje celowe  1 398 478,00  968 488,00  429 990,00  

 dotacje podmiotowe  16 402 878,00  1 317 000,00  15 085 878,00  

 

Przewodniczący Rady Powiatu: 

Jan Krzak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7267


		2012-12-14T12:33:35+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




